АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2023 № 429

г. Холм

Об исключении имущества из казны района

В связи с передачей водопроводных сетей в полное хозяйственное
ведение Муниципальному унитарному предприятию Холмского района
«Жилищно - коммунальное хозяйство Холмского района», Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из казны Холмского муниципального района:
- водопроводные сети протяженностью 219 м., с кадастровым номером

53:19:0000000:370, по адресу: Новгородская обл., р-н Холмский, Холмское
городское поселение, г. Холм, ул. Урицкого, от дома № 104 до дома № 100,
год ввода в эксплуатацию 2012, балансовой стоимостью - 242139,00 (Двести
сорок две тысячи сто тридцать девять) рублей 00 копеек, остаточной
стоимостью - 242139,00 (Двести сорок две тысячи сто тридцать девять)
рублей 00 копеек;

- водовод в г. Холм протяженностью 1019 м., (улицы Октябрьская,
Урицкого, Ивана Дунаева, Кооперативная: 1 этап – от скважины «СХТ» до
ул. Урицкого, по ул. Урицкого до ул. И. Дунаева до скважины № 3) с
кадастровым номером 53:19:0000000:639, по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, год ввода в эксплуатацию 2013, балансовой
стоимостью - 3386329,91 (Три миллиона триста восемьдесят шесть тысяч
триста двадцать девять) рублей 91 копейка, остаточной стоимостью -
3376922,91 (Три миллиона триста семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать
два) рубля91 копейка.

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 21.06.2023 08:20
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев